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Warszawa, 9 grudnia 2020 r. 

UCHWAŁA 
 

 

Gospodarczy Gabinet Cieni Business Centre Club podjął uchwałę z apelem do rządu RP  

o przyjęcie budżetu Unii Europejskiej. 

 

Polscy przedsiębiorcy i pracownicy znaleźli się w dramatycznej sytuacji w związku z 

konsekwencjami wynikającymi z pandemii COVID-19. W ciągu ostatnich 9 miesięcy gospodarka i 

rynek pracy otrzymały potężne ciosy a ich kondycja jest zła. 

 

Mozolnie wypracowywane porozumienie państw członkowskich Unii Europejskiej dotyczące 1,8 

bln euro to ogromna wartość dla rozwoju całej Europy, w tym dla Polski. 

 

Weto polskiego rządu dla budżetu UE jest szkodliwe dla polskiego społeczeństwa i wywoła 

nieodwracalne straty. 

 

Szczególnie dzisiaj, w dobie pandemii, niezbędna jest współpraca między krajami, ale także 

pomiędzy siłami politycznymi w Polsce oraz integracja podzielonego, polskiego społeczeństwa 

w interesie nas wszystkich i przyszłych pokoleń Polaków. 

Unia Europejska jest dla nas ogromną wartością, co potwierdza od lat wysokie poparcie Polaków 

dla UE i obecności w niej Polski. Polacy czują się Europejczykami i chcą nimi pozostać. Obecność 

w strukturach UE to geopolityczne bezpieczeństwo i bezprecedensowy skok w rozwoju 

cywilizacyjnym naszego kraju.  

Jako apolityczna organizacja ekspercka reprezentująca przedsiębiorców i dbająca o 

potrzeby społeczno-gospodarcze, apelujemy do rządu RP o solidarność z innymi 

państwami Unii Europejskiej oraz o solidarność z polskim społeczeństwem. 

Apelujemy o udzielenie poparcia dla konstrukcji przyszłego budżetu Unii Europejskiej 

oraz sposobu jego wydatkowania w zgodzie z ustaleniami Rady Europejskiej  

z lipca br.  obejmującymi mechanizm praworządności.  

To Polska racja stanu! 
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Gospodarczy Gabinet Cieni Business Centre Club to think tank powołany w kwietniu 2012 r., aby wspierać działania prorozwojowe władz publicznych, 
monitorować prace resortów kluczowych dla przedsiębiorczości, rekomendować zmiany sprzyjające rozwojowi kraju, wzrostowi gospodarczemu i 
konkurencyjności polskich firm. W skład GGC BCC wchodzą wybitni gospodarczy fachowcy, z których wielu piastowało w przeszłośc i funkcje publiczne [lista 
poniżej]. Więcej informacji: http://www.bcc.org.pl/Gospodarczy-Gabinet-Cieni.4241.0.html 

http://www.bcc.org.pl/Gospodarczy-Gabinet-Cieni.4241.0.html

